

Årsredovisning för
Mark & Smide i Uppsala AB

559211-1081

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Matsson
Styrelseledamot

2023-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mark & Smide i Uppsala AB, 559211-1081, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bälinge registrerades år 2019 och bedriver sedan dess försäljning av mark och smidestjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga av att ägaren har tagit en heltidsanställning tillsvidare.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	376 411	1 012 887	1 069 764
Resultat efter finansiella poster	-18 610	71 525	44 852
Soliditet %	43,5	38,5	32,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	118 534	56 792
Balanseras i ny räkning		56 792	-56 792
Årets resultat			-18 610
Belopp vid årets utgång	50 000	175 326	-18 610

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	175 326
Årets resultat	-18 610
Summa	156 716
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	156 716
Summa	156 716

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		376 411	1 012 887
Övriga rörelseintäkter		1 416	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		377 827	1 012 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-637	-40 885
Övriga externa kostnader		-75 965	-256 534
Personalkostnader	2	-240 051	-567 391
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 595	-66 595
Summa rörelsekostnader		-383 248	-931 405
Rörelseresultat		-5 421	81 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 438	-9 957
Summa finansiella poster		-13 189	-9 957
Resultat efter finansiella poster		-18 610	71 525
Resultat före skatt		-18 610	71 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 733
Årets resultat		-18 610	56 792

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	214 287	267 858
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 048	39 072
Summa materiella anläggningstillgångar		240 335	306 930
Summa anläggningstillgångar		240 335	306 930
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	100 645
Övriga fordringar		39 137	29 741
Summa kortfristiga fordringar		39 137	130 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		195 208	147 590
Summa kassa och bank		195 208	147 590
Summa omsättningstillgångar		234 345	277 976
SUMMA TILLGÅNGAR		474 680	584 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		175 326	118 534
Årets resultat		-18 610	56 792
Summa fritt eget kapital		156 716	175 326
Summa eget kapital		206 716	225 326
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		215 326	271 498
Summa långfristiga skulder		215 326	271 498
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	15 048
Övriga skulder		52 638	73 034
Summa kortfristiga skulder		52 638	88 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		474 680	584 906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda		1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Ingående avskrivningar	-107 142	-53 571
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-53 571	-53 571
Utgående avskrivningar	-160 713	-107 142
Redovisat värde	214 287	267 858

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 120	65 120
Utgående anskaffningsvärden	65 120	65 120
Ingående avskrivningar	-26 048	-13 024
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 024	-13 024
Utgående avskrivningar	-39 072	-26 048
Redovisat värde	26 048	39 072

Underskrifter

Bälinge

Kristoffer Matsson

2023-11-05

Kristoffer Matsson

Datum

Styrelseledamot